[bookmark: _Hlk497156437][image: brasao]	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
       Edital n.º 02/2021 de PROCESSO SELETIVO

ATO Nº 013
RETIFICA GABARITO DEFINITIVO DO CARGO DE ZELADOR
Edital 002/2021 de Processo Seletivo.

O Senhor Marcos Pedro Veber, Prefeito de Luiz Alves, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:
1. Fica retificado o gabarito definitivo do cargo 04. Zelador – Ensino Fundamental que passa a vigorar com o seguinte teor:

[bookmark: _Hlk54180588]
04. Zelador - Ensino Fundamental
	[bookmark: _GoBack]01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	A
	B
	D
	A
	C
	B
	D
	A
	D
	A
	D
	A
	C
	B
	A
	C
	D
	A
	B

Luiz Alves, 13 de JULHO de 2021
[bookmark: _Hlk497157600]Processo Seletivo Edital 02/2021                          Prefeitura Municipal de Luiz Alves                	              Página  1 de 1

image1.png